MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

PORTARIA Nº 174, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Equipe da
Brigada de Incêndio do Campus Feliz do IFRS:

- Alessandra Smaniotto, Matrícula Siape nº 1017829;

- Ana Paula Lemke, Matrícula Siape nº 1827320;

- Carlos Fernando Rosa dos Santos, Matrícula Siape nº 2237204;

- Cecília Brasil Biguelini, Matrícula Siape nº 1976333;

- Diolinda Franciele Winterhalter, Matrícula Siape nº 2327929;

- Everton Cézar Silva da Silva, Matrícula Siape nº 3216199;

- Franciele Leal Xavier, Matrícula Siape nº 2158509;

- Francisco Cunha da Rosa, Matrícula Siape nº 1865252;

- Greice Daniela Back, Matrícula Siape nº 3072235;

- Jane Marusa Nunes Luiz, Matrícula Siape nº 1054605;

- Jasiva da Silva Correa, Matrícula Siape nº 2035998;

- Joseane Cristina Kunrath, Matrícula Siape nº 2167058;

- Luiza Pieta, Matrícula Siape nº 2342869;

- Marcelo Lima Calixto, Matrícula Siape nº 1847670;

- Marinez Silveira de Oliveira, Matrícula Siape nº 1809814;

- Matheus Felipe Pedrotti, Matrícula Siape nº 2402348;

- Núbia Marta Laux, Matrícula Siape nº 1809812;

- Ricardo Augusto Klumb, Matrícula Siape nº 2035890;

- Ricardo Sampaio, Matrícula Siape nº 2052903;

- Sinara da Silva, Matrícula Siape nº 2207332;

- Valdemir Ribeiro Albuquerque, Matrícula Siape nº 1552492;

- Vanderlei Ernani Lange, Matrícula Siape nº 1349915.

Art. 2º O Coordenador da Brigada de Incêndio do Campus Feliz do IFRS será
eleito entre os membros na primeira reunião da equipe.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

MARCELO LIMA CALIXTO
Diretor-geral do Campus Feliz do IFRS